КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ПРЕЗИДЕНТСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 239»

(ГБОУ «Президентский ФМЛ № 239»)

ПРИКАЗ

___01.09.2021г.____________                                                                     № ___

Санкт-Петербург

                                           Об открытии объединений в ОДОД

В соответствии с учебно – производственным планом и на основании заявлений родителей
и учащихся с 14 лет и педагогов  дополнительного образования детей

П Р И К А З Ы В А Ю:

Открыть с 01.09.2021 г. объединения и назначить руководителей объединений с
нагрузкой

1. Туристcко-краеведческая направленность

№ п/п ФИО Количество
часов

Кружки

1.  Аксенов К.Н. 6 часов Туризм
2.  Житомирский М.С. 6 часов Туризм
3.  Лобанова Е.А. 8 часов Основы  туризма
4.  Румянцев Е.А. 8 часов Туризм
5.  Соломин В.Н. 8 часов Туризм
6.  Селякова М.В. 8 часов Туризм
7.  Тимофеев А.С. 8 часов Туризм
8.  Щепетков Г.Г. 6 часов Туризм
9.  Филатов Е.К. 8 часов Спортивный туризм
10.     Филатова А.А. 8 часов Спортивный туризм

      2. Физкультурно-спортивная направленность

№ п/п ФИО Количество
часов

Кружки

1. Александров П.Д. 8 часов Рафтинг
2. Александрова А.В. 8 часов Рафтинг

        3.
18 часов

Тихомирова Н.Б.                              6 часов Баскетбол, юноши ст.
Тихомирова Н.Б.                             6 часов Баскетбол, юноши мл.
Тихомирова Н.Б.                           6 часов Баскетбол, девушки

  4.
12 часов

Широков А.А.                            6 часов Волейбол, старшие
6 часов Волейбол, младшие

5. Мышкова О.Е. 6 часов Волейбол, девушки
6 часов Волейбол

  6. Филатов В.К.                              8 часов Спортивное ориентирование

  7. Филатов Е.К.                              8 часов Спортивное ориентирование
  8. Шилов В.И.                                 4 часа Меткий стрелок
 9. Зиновьева Т.А. 4 часа Основы большого тенниса

     3. Социально-педагогическая направленность

№ п/п ФИО Количество
часов

Кружки

1. Левитина Л.Н. 4 часа Студия живописи
2. Лобанова Е.А. 4 часа В мире книг
3. Тарасова А.А. 4 часа Фотостудия
4.

(12 часов)
Никифорова Н.М. 6 часов Флейта, 1 год
Никифорова Н.М. 6 часов Флейта, 2 год

5. Дроздова Н.В. 4 часа Театр+английский
6. Левентуева М.А. 4 часов Экономика
7.

(10 часов)
Ядова Я.Г. 4 часа Игра ума, 1 год
Ядова Я.Г. 6 часа Игра ума, 2 год

8. Дарушин И.А. 4 часа Экономика
9. Макарова М.Д. 4 часа  Английский для

робототехники
10. Щепетков Г.Г. 4 часа Формула Видео

   4. Волонтерский кабинет

№ п/п ФИО Количество
часов

Кружки

1.  Андреева Л.В. 4 часа «Я- лидер»

5. Естественнонаучная направленность

    5.1. Математический центр

№ п/п ФИО Количество
часов

Кружки

1.  Анисимов А.А. 8 Математический Центр
2.  Берлов С.Л. 8 Математический Центр
3.  Власова Н.Ю. 8 Математический Центр
4.  Губкин П.В. 8 Математический Центр
5.  Карпов Д.В. 12 Математический Центр
6.  Кравченко Е.А.  8 Математический Центр
7.  Кузнецов А.С. 8 Математический Центр
8.  Кушпель Н.Н. 8 Математический Центр
9.  Лупуляк В.С. 8 Математический Центр
10.  Мосеева Т.Д. 8 Математический Центр
11.  Олейник И.В. 8 Математический Центр

12.  Павлов Д.А. 8 Математический Центр
13.  Пастор А. В. 12 Математический Центр
14.  Ростовский Д.А. 8 Математический Центр
15.  Рукшин С.Е. 8 Математический Центр
16.  Смирнов А.В. 8 Математический Центр
17.  Суслина М.Е. 8 Математический Центр
18.  Сухов К.А. 8 Олимпиадная математика
19.  Туркин И.В. 8 Математический Центр
20.  Тыщук К.И. 8 Математический Центр
21.  Фафурин О.Г. 8 Математический Центр
22.  Шагай М.А. 8 Математический Центр
23.  Шашков Т.Ю. 8 Математический Центр
24.  Ширяев Д.Ю. 8 Математический Центр
25.  Щавелев В.Э. 8 Математический Центр
26.

Мигрин В.В.
8 Математический Центр
8 Олимпиадная математика

     5.2. Химия

№ п/п ФИО Количество
часов

Кружки

1.  Задорин А.А. 6 часов Юный химик
2.  Никифорова К.В. 12 часов Юный химик
3.  Байгозин Д.В. 13 часов Юный химик
4.  Хлебникова Л.А. 6 часов Юный химик
5.  Васильева М.Ю. 6 часов Юный химик
6.  Сошина Н.Б. 4 часа Юный химик
7.  Алабушева В.С. 4 часа Юный химик

  5.3. География

№ п/п ФИО Количество
часов

Кружки

2.  Зуева Е.К. 2 часа «Азбука географии»

5.4. Физика

№ п/п

ФИО Количество
часов

Кружки

1.

18 часов

Агадуллин Вадим
Рафаилевич

8 PRO-ПРОЕКТЫ
10 Экспериментальная физика.

Основы эксперимента

2 .
3.

Алексеева Ольга
Сергеевна

14 Решение нестандартных задач

Волобуева Мария
Игоревна

6 Физика космоса

4. Вронская Анна
Алексеевна

4 Экспериментальная физика.
Основы эксперимента

5. Гурьянов Иван
Анатольевич

6 Экспериментальная физика.
Основы эксперимента

6 Решение нестандартных задач

6.
10 часов

Зинатуллин Эдуард
Рустемович

6 Экспериментальная физика.
Основы эксперимента

4 Решение нестандартных задач
7. Зозуля Виктор

Дмитриевич
6 Решение нестандартных задач

9. Карлин Ян
Константинович

8 Решение нестандартных задач

      10.

Киреев Никита
Андреевич

2 PRO-физика

Коленько Артемий
Олегович

2 PRO-физика

12. Маркушев Дмитрий
Сергеевич

10 Экспериментальная физика.
Основы эксперимента

13. Мартемьянова Татьяна
Юрьевна

14 Решение нестандартных задач

14. Орлов Артем
Викторович

8 Решение нестандартных задач

        15. Петров Игорь
Анатольевич

4 PRO-физика

16.

Пономарева Софья
Робертовна

4 PRO-физика

17. Пурытин Денис
Геннадьевич

4 Физика космоса

18. Садикова Е.В. 6 Экспериментальная физика.
Основы эксперимента

19.

21.

Сахно Денис Игоревич 6 Экспериментальная физика.
Основы эксперимента

Славутская Алиса
Евгеньевна

10 Экспериментальная физика.
Основы эксперимента

22.

23.

Тимофеев Александр
Сергеевич

10 Решение нестандартных задач

Фоменко Евгений
Вадимович

4 PRO-физика

24.

20 часов

Харитонов Александр
Дмитриевич

12 Экспериментальная физика.
Основы эксперимента

8 Решение нестандартных задач
25. Черотченко Евгения

Дмитриевна
4 Решение нестандартных задач

5.5. Биология

№ п/п ФИО Количество
часов

Кружки

1.  Шапкин О.А. 6 часов Биологический центр.
Старшая группа

2.  Гусева Е.А. 3 часа Биологический центр. Средняя
группа